様式第５号（第１４条関係）

りすたChallenge協働事業助成金概算交付申請書

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和　　年　　月　　日

夕張市長　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者　　団体名
　代表者　　　　　　　　　　　　　　　　　印

令和　年　月　日付け　　　第　号指令で交付決定のあった、りすたChallenge協働事業助成金について、概算交付を受けたいので、夕張市りすたChallenge協働事業助成金交付要綱第14条第1項の規定により下記のとおり申請します。

記

１　事業名

２　助成金交付決定額　                              円

３　概算交付申請額　　　　　　　　　　　　　　　　円

４　申請の理由